
ノジマステラと共にみんなの笑顔が輝く街へ！

ご協賛プランは
5万円から！
企業や店舗様はもちろん

個⼈事業主様も
ご協賛いただけます！

#5
⼤賀理紗⼦
#5
⼤賀理紗⼦ #10

榊原琴乃

ノジマステラ神奈川相模原は、年間50回以上の地域貢献活動を展開し、次世代育成や地域活性化に取り組んでいます。これまでも、児童養護施設訪問、⼦どもサッカー教室の開催、地域清掃活動など、地域に寄り添った活動を続けてまいりました。私たちは、地域の課題解決に向けて、企業の皆様と新たな取り組みを創出したいと考えています。皆さまの想いと、弊クラブの活動理念を重ね合わせることで、より⼤きな社会貢献を実現できると確信しています。共に地域の未来を創る──�それが、私たちの⽬指す「つながり愛プロジェクト」です。まずはお気軽にご相談ください。

�2025/26シーズン�ノジマステラ神奈川相模原�地域共創パートナー❝ホームタウン�つながり愛プロジェクト❞のご案内

プランに応じた
限定特典が盛り沢⼭！

●観戦チケット10枚
●地域共創パートナーグッズの提供

●会場内露出
例えば「5万円プラン」の特典の場合…

スポーツの⼒で、共に未来を創るスポーツの⼒で、共に未来を創る
地域共創パートナー募集中！地域共創パートナー募集中！

ノジマステラ神奈川相模原ノジマステラ神奈川相模原

地域共創パートナー地域共創パートナー
#17
川島はるな
#17
川島はるな

〜ホームタウン�つながり愛プロジェクト〜〜ホームタウン�つながり愛プロジェクト〜

特典⼀覧
プラン ⾦額(税抜) ①来賓室利⽤ ②観戦チケット ④地域共創パートナーグッズ

【全プラン共通メリット(ベーシック/スタンダード/アドバンス/プレミアム)】⑤クラブ主催パーティ参加権�⑥エンブレム/ロゴ・呼称権�⑦クラブ公式WEBサイトへの社名掲載

特典の詳細・お申し込みは裏⾯をご覧ください
※契約期間は2025年7⽉以降契約時〜2026年6⽉末⽇まで。シーズン途中のお申し込みもご相談ください。

ベーシック

スタンダード

アドバンス

プレミアム

5万円〜
10万円〜
20万円〜
30万円〜

ー
ー

10枚
20枚
40枚
60枚

③会場内露出

○
○

△
△

ミニフラッグor卓上のぼり
ミニフラッグor卓上のぼり＋のぼり旗(企業名⼊り)
ミニフラッグor卓上のぼり＋のぼり旗(企業名⼊り)
ミニフラッグor卓上のぼり＋のぼり旗(企業名⼊り)

2名
4名



地域共創パートナー
〜ホームタウン�つながり愛プロジェクト〜

フリガナ

貴社（貴法⼈）名��
フリガナ フリガナ

連絡担当者：⽒名 連絡担当者：お役職
電話番号 メールアドレス

クラブ公式HP等へ掲載する企業名・屋号など
※貴社（貴法⼈）名にご記⼊いただいた表記以外をご希望の場合のみご記載ください。

お申込みプラン（希望される⽅に〇）

会員種別(税別) 地域共創パートナーグッズ 社名掲載“除外”希望
ベーシック ¥50,000〜 ウィンドウフラッグ・卓上のぼり ⼊場ゲート・公式HP�
スタンダード ¥100,000〜 ウィンドウフラッグ・卓上のぼり ⼊場ゲート・公式HP�
アドバンス ¥200,000〜 ウィンドウフラッグ・卓上のぼり ⼊場ゲート・公式HP・⼤型ビジョン
プレミアム ¥300,000〜 ウィンドウフラッグ・卓上のぼり ⼊場ゲート・公式HP・⼤型ビジョン

お申込み⽅法

2025/26シーズン��ノジマステラ神奈川相模原地域共創パートナー『ホームタウン�つながり愛プロジェクト』申込⽤紙

クラブ公式WEBサイトへ、地域共創パートナー企業としてロゴまたは貴社名を掲載いたします。

WEB申込みはこちらから▶

●特典内容について(プランによって内容は異なります)
①来賓室利⽤
ホームゲーム開催時に来賓室をご利⽤いただけます。
②ホームゲーム観戦チケット
相模原ギオンスタジアム開催の指定試合でご利⽤いただける観戦チケットを贈呈いたします。※観戦チケットはメインA⾃由席及びホーム芝⽣席となります。販促品としてもご利⽤いただけます。
③ホームゲーム会場内露出
・⼊場ゲートボード(全プラン)→企業名を、⽀援企業⼀覧として掲出いたします。・⼤型ビジョン(アドバンス/プレミアムプラン)→ホームゲーム当⽇、⼤型電光掲⽰板にロゴまたは貴社名を掲載いたします。

●お問い合わせ先 株式会社ノジマステラスポーツクラブ〒252-0326��神奈川県相模原市南区新⼾478-1Tel：046-298-3881 E-mail：nojimastella@nojima.co.jp Fax.046-298-3882

申込⽤紙必要事項を記載の上、下記FAX番号またはメールアドレス宛にお送りください。後⽇弊社よりご連絡を差し上げます。また、WEBサイトからもお申込みいただけます。

⑥エンブレム/ロゴ利⽤・呼称権
エンブレムやロゴを貴社WEBサイトやパンフレット等でご使⽤いただけます。また、「○○は⼥⼦プロサッカークラブノジマステラ神奈川相模原を応援しています」という⽂⾔を貴社WEBサイトやチラシ等でご使⽤いただけます。
⑦クラブ公式WEBサイトへの社名掲載

⑤クラブ主催パーティ参加権
クラブが主催するパーティに1企業2名様までご参加いただけます。年2回開催予定。※ベーシック・スタンダードプランは1企業1名様まで。

④地域共創パートナーグッズ
・ウィンドウフラッグ/卓上のぼり→どちらかお選びください・のぼり旗(企業名⼊り)※ベーシックプランは対象外。※ポール、台は付属していません。 ウィンドウフラッグ 卓上のぼり のぼり旗(企業名⼊り)

※社名掲載除外希望に明記のない場合は、特典として掲載可能なもの全てに貴社名を掲載させていただきます。


